PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO ARTHUR PEDRO MÜLLER

EDITAL Nº. 03/2019

JOSÉ RENATO DAS CHAGAS, Prefeito Municipal de Portão, Estado do
Rio Grande do Sul, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso
das suas atribuições, convoca o (a) abaixo relacionado (a) para prover o cargo
público de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E/OU SÉRIES INICIAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL, conforme Edital de concurso nº 04, de 26 de
Janeiro de 2016.

Portão, Gabinete do Executivo, 16 de Janeiro de 2019.

JOSÉ RENATO DAS CHAGAS
Prefeito Municipal

PRISCILA LEMMERTZ DIEFENTHÄLER
Secretária Municipal de Administração e Governo

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Nº Insc Nome DOCUMENTO Classif
10012148 ADRIANA APARECIDA TEIXEIRA 108126048 80º